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Skrivelse angående avstängningen av Götgatan

Liberalerna har tagit del av rapporteringen om den plötsliga avstängningen av Götgatan i 
samband med tunnelbanerenoveringar under marknivå. Trots att det varit känt under en längre 
tid att Götgatan skulle beröras av arbetena, tyder uppgifterna på att informationen till trafikanter 
och boende har varit otillräcklig. Många tycks ha blivit tagna på sängen när avstängningen 
genomfördes, vilket ledde till betydande förvirring och omfattande trafikproblem. Bilister som 
inte observerade skyltningen försökte ta sig förbi barriärerna, och vissa valde att köra på 
cykelbanorna, vilket skapade stora säkerhetsrisker för oskyddade trafikanter och resulterade i 
trafikkaos. Trafikvakter på plats har beskrivit situationen som kaotisk och frustrerande, vilket 
tydligt visar på brister i planering och samordning från stadens sida.

Denna händelse belyser återigen en mer övergripande problematik i hur staden hanterar större 
ingrepp i stadsmiljön. Liberalerna vill framhålla att bristande information och otillräcklig dialog 
med medborgare inte bara skapar onödiga risker, utan också undergräver förtroendet för stadens 
förmåga att planera och genomföra trafikåtgärder på ett säkert och förutsebart sätt. Även om 
omfattande arbeten som dessa är nödvändiga, är det avgörande att staden har rutiner för att 
förebygga situationer där trafikanter och boende blir överraskade och utsatta.

Mot bakgrund av detta vill Liberalerna ställa följande frågor:

1. Hur avser Trafikkontoret att säkerställa att information om större avstängningar och 
trafikpåverkan når alla berörda i god tid, så att liknande överraskningar kan undvikas i 
framtiden?

2. Vilka rutiner och åtgärder finns för att förebygga och hantera situationer där planering 
och genomförande av trafikåtgärder riskerar att skapa osäkerhet, kaos och 
säkerhetsrisker, samt hur säkerställs att så många som möjligt av de berörda faktiskt får 
informationen i god tid?
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